
Przyrów, dnia 25.05.2022r 

 

 

 

Oznaczenie sprawy: PLP.271.1.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP00162668/01/P 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Przyrów 

Ul. Częstochowska 7 

42-248 Przyrów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

zwanej dalej „Ustawą”  

Nazwa postępowania:  

„Zakup i dostawa serwera wraz z niezbędnymi komponentami i oprogramowaniem – 

systemem operacyjnym oraz licencjami dostępowymi (CAL) na potrzeby Urzędu 

Gminy w Przyrowie”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych 

ofertach do w/w. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.05.2022 r. o godz.12:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj: 19 600,00 brutto. słownie: /dziewiętnaście tysięcy sześćset  

złotych zero groszy/. 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, tj. 25.05.2022r. do godziny 

11:00,wpłynęły  następujące oferty: 

 

Lp Nazwa i adres  wykonawcy Cena brutto oferty Okres gwarancji 

/miesiące/ 

1 B&B Jacek Baron  

ul. Walentego Roździeńskiego 2A 

41-946 Piekary Śląskie 

29 151,00zł. 36 



2 

 

 

COCON Systemy komputerowe  

Sp. z o. o. SP.K. 

ul. Dworcowa 10A 

46-300 Olesno 

25 411,80zł. 36 

3 Virtual Technologies IT Sp. z o.o 

ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

22 287,60zł. 60 

4 NetCom Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1 

53-120 Wrocław 

21 402,00zł. 60 

5 Data Experta Sp. z o.o. 

ul. Wyczółki 71 

02-820 Warszawa 

29 963,00zł. 36 

 

 

                                                                                   Zastępca  

Wójta Gminy Przyrów 

 

                                                                  


		2022-05-25T13:36:24+0200
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




